
 

 

Philips 5000 Series
Putekļu sūcējs bez maisiņa

PowerCyclone 7
Allergy H13 filtrs
Turbo brush

FC9556/09
Par 50 % lielāka sūkšanas jauda

Uztver vairāk nekā 99,9 % smalko putekļu*
Philips putekļsūcējs bez maisiņa 5000 Series nodrošina maksimāli dziļu tīrīšanu ar minimālu 
piepūli, izmantojot PowerCyclone 7 tehnoloģiju un TriActive+ uzgali, kurā ietvertas 
3 optimizētas tīrīšanas funkcijas.

Izcila veiktspēja
• PowerCyclone 7 saglabā spēcīgu sūkšanas jaudu ilgāk
• Savāc 99,9 % putekļu**, nodrošinot efektīvu tīrīšanas veiktspēju
• 900 W motors spēcīgai sūkšanas jaudai
• Turbo birste ir perfekti piemērota (dzīvnieku) spalvu un pūku tīrīšanai
• TriActive+ uzgalis nodrošina augstu veiktspēju uz visa veida grīdas segumiem
• Allergy H13 filtru sistēma aiztur >99,9% smalko putekļu
• Power Control funkcija sūkšanas jaudas regulēšanai

Tīrīšana bez piepūles
• Kompakts dizains ar priekšējo un augšējo rokturi, kas atvieglo pārnēsāšanu
• Rokturī iebūvēta mīksta suka un uzgalis mēbelēm
• Mīksts buferis un gumijas riteņi mēbeļu pasargāšanai
• Putekļu tvertne, kas izstrādāta higiēniskai iztukšošanai ar vienu roku



 Ļoti jaudīgs 900 W motors

Jaudīgais 900 W motors ar vairāk nekā 
50 000 apgr./min nodrošina spēcīgu sūkšanas 
jaudu, vienmēr ļaujot iztīrīt pat dziļumā. 
Reģistrējiet izstrādājumu vietnē Philips.com 
3 mēnešu laikā kopš iegādes, lai saņemtu 
bezmaksas 5 gadu motora garantiju.

Savāc 99,9 % putekļu**

TriActive+ uzgalis un pastāvīgā spēcīgā 
sūkšanas jauda nodrošina, ka tīrot tiek savākti 
99,9 % smalko putekļu**.

PowerCyclone 7 tehnoloģija

PowerCyclone 7 tehnoloģija ir aprīkota ar 
aerodinamisku konstrukciju, lai mazinātu gaisa 
pretestību un nodrošinātu pastāvīgi spēcīgu 
sūkšanas jaudu. Īpaši paātrinātā gaisa plūsma 
cilindriskajā kamerā un unikālie izejas asmeņi 
efektīvi atdala putekļus no gaisa.

TriActive+ uzgalis

TriActive+ uzgalis veic 3 tīrīšanas darbības 
vienlaikus. Tam ir lielāka atvere priekšā lielāku 
netīrumu iesūkšanai, savukārt īpaši izstrādātā 
virsma likvidē putekļus paklāja dziļumā. Gaisa 
kanāli un birstes abās uzgaļa pusēs uzsūc 
putekļus un netīrumus no sienām un mēbelēm.

Jaudas kontrole

Jaudas kontroles funkcija ļauj viegli regulēt 
sūkšanu dažādiem uzdevumiem — sākot no 
cietām grīdām līdz mīkstām mēbelēm.

Kompakts un viegls

Kompaktā un vieglā konstrukcija putekļsūcēju 
ļauj viegli glabāt un pacelt. Konstrukcijā iekļauts 
augšējais un sānu rokturis, kas to ļauj viegli 
pārnēsāt.

Higiēniska putekļu izbēršana

Viegli iztukšojama putekļu tvertne, kas 
izstrādāta higiēniskai izbēršanai ar vienu roku, 
lai palīdzētu samazināt putekļu mākoni.

Suka un uzgalis mēbelēm

Rokturī iebūvētā suka vienmēr ir pa rokai, 
lietošanai uz mēbelēm, gludām virsmām un 
paklājiem. Mēbelēm paredzētais uzgalis ir 
izstrādāts tā, lai nodrošinātu optimālu mīkstu 
mēbeļu, piemēram, spilvenu, dīvānu un 
klubkrēslu tīrīšanu, no tiem notīrot par 
mājdzīvnieku apmatojumu.

Allergy H13 filtrs

Allergy H13 filtru sistēma aiztur >99,9% 
smalko putekļu daļiņu, tai skaitā putekšņus, 
dzīvnieku spalvas un putekļu ērcītes, tāpēc tā ir 
ideāli piemērota alerģiskiem cilvēkiem. 
Filtrācijas līmenis ir pielīdzināms HEPA 13***.
FC9556/09

Izceltie produkti
Putekļu sūcējs bez maisiņa
PowerCyclone 7 Allergy H13 filtrs, Turbo brush



Izlaides datums  
2023-07-26

Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 86058 7

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Standarta uzgalis: TriActive+ uzgalis
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Iebūvēta birste
• Papildu uzgalis: Turbo brush, Mēbeļu uzgalis, Cieto 

grīdu uzgalis
• Piederumu uzglabāšana: Uz caurules uzspraužami

Piederumi
• Maiņas filtra modelis: FC8010/02

Dizains
• Krāsa: Louros zila

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 412 x 280 x 280 mm
• Produkta svars: 4,5 kg

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Sniegums
• Ieejas jauda (IEC): 899 W
• Skaņas līmenis: 71-77 dB
• Motora jauda (maks.): 900 W

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 1,5 l
• Izplūdes filtrs: Allergy H13 filtrs
• Motora filtrs: Mazgājams filtrs
• Filtrācijas līmenis: HEPA 13 līmenis***

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 9 m
• Caurules savienojums: ActiveLock
• Rokturis pārvietošanai: Augšpusē un priekšpusē
• Caurules tips: Metāla 2-daļīga teleskopiska caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Ritenīšu tips: Gumijas
•

FC9556/09

Specifikācijas
Putekļu sūcējs bez maisiņa
PowerCyclone 7 Allergy H13 filtrs, Turbo brush

* sūkšanas jauda salīdzinājumā ar 2019. gadā pārdoto PowerPro 
Active, pārbaudīta atb. IEC 60312. Filtrēšana pārbaudīta atb. DIN EN 
60312/11/2008.

* *Uz cietajām grīdām ar šaurām spraugām – 99,9 % (IEC62885-2).
* ** Filtrācijas līmeņi ir pārbaudīti saskaņā ar EN 60312-1-2017 un ir 

līdzvērtīgi HEPA 13.

http://www.philips.com

